3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2024  года                                                                   № 99

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
от 28.04.2022г. № 53 «О включении в маневренный фонд администрации муниципальное образование город Липки
Киреевского района жилых помещений»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 10 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 28 апреля 2022 года № 53 «О включении в маневренный фонд администрации муниципальное образование город Липки Киреевского района жилых помещений» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Включить в маневренный фонд администрации город Липки Киреевского района жилые помещения по адресам:
Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Лермонтова, д. 10, кв. 38, общей площадью 36.0 кв.м.;
 Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Ново-Октябрьская, д. 6, кв. 1, общей площадью 37.8 кв.м.;
 Тульская область, Киреевский район, г. Липки, ул. Лермонтова, д. 7, кв. 35, общей площадью 53.7 кв.м.;
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

  муниципального образования

город Липки Киреевского района                                       И.Н. Майоров